

RAVLUNDA BYALAG

Verksamhetsberättelse för år 2021

Styrelsen har haft 3 protokollförda sammanträde under året. På grund av Coronapandemin och smittläget även under detta året har byalagets verksamheter varit begränsade. Styrelsen har haft viss kontakt via mail. Byalaget har ett 100-tal medlemmar.

Ekonomi: Vid årsskiftet 21/22 hade byalaget tillgångar på 49 592,84 kr av dessa är 20 000 kr placerade på ett fondkonto. Årets resultat blev 10 316,50 kr. Övriga ej värderade tillgångar är några Ravlundaböcker, Maletoftabroschyrer och Ravlundatröjor. Verksamheten med skolan, som vi driver tillsammans med Albo Hembygdsförening, har gett ett plusresultat och där är ekonomin också god.

Aktiviteter under året:

Årsmötet. På grund av coronapandemi och smittläge sköts årsmötet på framtiden. Årsmöte för verksamhetsåren 2019 och 2020 hölls 21/10/24, 16 deltagare.

Städdag Den 19 juni städade vi i stationsparken och kring skolan

Midsommarafton firade vi i stationssparken med midsommarstång, musik men ingen dans. Blev ändå lite dans

Österlen lyser/allhelgonahelgen: 300 marschaller placerades ut och lyste upp Byavägen, från Stationsparken till skolan och kyrkan.

Ravlunda bilder. Projektet pågår. Planerna på en dvd fortskrider men p g a coronasituationen så har verksamheten pausat.

Stationsparken. Byalaget svarar för skötsel av järnvägsparken. Nicklas Anderssons barn har svarat för klippning av gräset och Åsa Björk tillsammans med Kerstin Hansson har sett till att vi har blommor i de stora "krukorna". Vi har också haft städdag runt lekplatsen.

Skolan. Byalaget har svarat för uthyrning och skötsel av skolan under verksamhetsåret. Byalaget ingår i skolrådet och har med Albo hembygdsförening haft 1 möte.

Ravlunda Allehanda

Har utkommit med 2 nummer under året och 1 anslag om aktiviteter

Vi ser nu fram emot ett nytt år och hoppas att byalaget även fortsättningsvis kan vara ett gemensamt forum för Ravlundaborna och våra gemensamma intressen.

Ravlunda den 1 februari 2022

Styrelsen för Ravlunda sockens byalag.